Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования Динской район «Средняя общеобразовательная

школа №5 имени Героя Советского Союза Алексея Петровича Компанийца»

ПРИКАЗ-У

29.08.2025                                                                                           № 92/1

ст. Пластуновская

О зачислении обучающихся в 10 класс

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

образования и науки Краснодарского края от 15.06.2017 года №2468 «О

внесении изменений в приказ министерства образования и науки

Краснодарского края от 5 ноября 2015 года № 5758 «Об утверждении

порядка организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в

государственные и муниципальные образовательные организации для

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения в

Краснодарском крае», Порядком организации индивидуального отбора при

приеме либо переводе в муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение муниципального образования Динской район «Средняя

общеобразовательная школа №5» имени Героя Советского Союза Алексея

Петровича Компанийца для профильного обучениях, заявления родителей,

решения приемной комиссии по организации и проведению индивидуального

отбора в профильные 10 классы (протокол №2 от  29.08.2025 г.) приказываю:

1. Зачислить в состав обучающихся школы на 2025-2026 учебный

год для обучения в 10 классе социально-экономического профиля

следующих учащихся:

1.  Новикова Дмитрия Игоревича

2.  Гамбарашвили Веронику Сергеевну

2. Зачислить в состав обучающихся школы на 2025-2026 учебный

год для обучения в 10 классе агротехнологического профиля следующих

учащихся:

1.  Стороженко Даниила Владимировича

2.  Руф Анастасию Александровну

3.  Спицына Савелия Юрьевича

4.  Бунакова Сергея Сергеевича

5.  Лиска Анастасию Игоревну

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

МАОУ МО Динской район                                                            Л.Н. Устьянова

СОШ №5 имени А.П. Компанийца